
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Věc: změna Výzvy podání nabídky č. 

dlimitní sektorové veřejné zakázce na dodávky s názvem

„Měřící vozík pro prostorovou průchodnost s příslušenstvím“

za účelem opravy administrativní chyby mění níže specifikované požadavky
zadávací dokumentac Příloze č. 2 Kupní smlouvy Specifikace předmětu koupě
následujícím způsobem:

Původní znění:

Měřící vozík:

 Kompaktní kolejový vozík pro rozchod 1435 mm
 Úprava pro laserové skenování a pro osazení inerciální měřící jednotky
 Laserový skenovací systém s min. dvěma hlavami
 Inerciální měřící systém (jednotka)
 Měření v režimu 1 hlava / více hlav s možností stočení hlav min. v úhlech 90°/ 80° / 2 

nekolmé nezávislé úhly
 Dosah měření min. 15m
 Nejmenší měřitelná vzdálenost skenování 0,7 m
 Přesnost
 Přesnost inerciální měřící jednotky relativně min. ±0,3 mm na základně min. 20m, min. 

±1,0 mm absolutně
 Skenovací rychlost min. min. 120 Hz (1 hlava) / min. 240 Hz (více hlav)
 Počet měření skeneru min. 500000 (1 hlava) / min. více hlav) za sekundu
 Přesnost systému jako celku lepší než 7mm/5m
 Rozsah skenování min. 345° (1 hlava) / min. 360° (více hlav)
 Provozní teplota v 10°C až + 50°C
 Skladovací teplota v 30°C až + 70°C

Nové znění:

Měřící vozík:

 Kompaktní kolejový vozík pro rozchod 1435 mm
 Úprava pro laserové skenování a pro osazení inerciální měřící jednotky
 Laserový skenovací systém s min. dvěma hlavami
 Inerciální měřící systém (jednotka)
 Měření v režimu 1 hlava / více hlav s možností stočení hlav min. v úhlech 90°/ 80° / 2 

nekolmé nezávislé úhly

NAŠE ZN. SŽ GŘ
POČ. LISTŮ:
POČ. PŘÍLOH:

VYŘIZUJE:



 Dosah měření min. 15m
 Nejmenší měřitelná vzdálenost skenování 0,7 m
 Přesnost skeneru min. 2,5mm/15 m
 Přesnost inerciální měřící jednotky relativně min. ±0,3 mm na základně min. 20m, min. 

±1,0 mm absolutně
 Skenovací rychlost min. min. 120 Hz (1 hlava) / min. 240 Hz (více hlav)
 Počet měření skeneru min. 500000 (1 hlava) / min. (více hlav) za sekundu
 Přesnost systému jako celku lepší než 7mm/5m
 Rozsah skenování min. 345° (1 hlava) / min. 360° (více hlav)
 Provozní teplota v 10°C až + 50°C
 Skladovací teplota v 30°C až + 70°C

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace nedotčené tímto dokumentem se nemění

Závěr:

ohledem na skutečnost, že výše uvedená změna zadávací dokumentace může rozšířit okruh 
možných účastníků výběrového řízení, prodlužuje zadavatel lhůtu tak, aby od odeslání změny 
nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně u původní délku hůta pro 
podání nabídek je tak nově stanovena

Příloha č. 1: nové znění Výzvy k podání nabídky včetně jí příloh

……………………………………………………… 
Ing. Martin Táborský
ředitel centra techniky a diagnostiky



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3985238

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 81d94f74-15a8-442b-8173-8cb8489815f7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jiří PŮLPÁN)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.09.2023 12:19:03


		2023-09-27T10:19:24+0000


		2023-09-27T13:34:04+0200
	Ing. Martin Táborský 1e66a35f2e08634a148e5c7202997421de034595
	Podepsáno elektronicky




